Комитет образования

администрации Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

П Р И К А З

23 декабря 2024 года                                                                                                № 129

г. Бокситогорск

Об утверждении муниципального задания

 Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

«Ефимовский детский сад комбинированного вида»
на 2025 год и на плановый период 2026  и  2027 годов

В соответствии с постановлением  администрации Бокситогорского

муниципального района Ленинградской области от 22.04.2016 № 477 "Об утверждении

Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг

(выполнение работ) муниципальными учреждениями Бокситогорского муниципального

района и Бокситогорского городского поселения, Положения о финансовом обеспечении

выполнения

 муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

муниципальными учреждениями  Бокситогорского муниципального района и

Бокситогорского городского поселения и признании утратившими силу отдельных

постановлений администрации Бокситогорского муниципального района" (с учётом

изменений, внесённых постановлениями от 21.05.2018 № 538, от 11.07.2019 № 651, от

04.06.2020 № 414, от 30.11.2022 № 1159, от 24.01.2023 № 60,  от 17.08.2023 № 884)

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных услуг

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

«Ефимовский детский сад комбинированного вида» на 2025 год и на плановый

период 2026  и 2027 годов, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Руководителю Муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения «Ефимовский детский сад комбинированного вида» Прокопьевой О.С.

обеспечить выполнение утвержденного муниципального задания.

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                     Председатель

       Комитета образования                                                                             Е.В. Гречнёвкина

Разослано: МКУ МФЦ, МБДОУ, КФ, в дело

	Комитет образования
	администрации Бокситогорского муниципального района
	Ленинградской области
	П Р И К А З
	г. Бокситогорск